Presupuesto de Ejecución Material – Término Municipal Blesa 

El presupuesto de Ejecución Material del Proyecto de la Línea Eléctrica de Alta Tensión a 220 kV SET. 

GORGO – SET. PROMOTORES CIRCONIO, en la parte que afecta al Término Municipal de Blesa asciende a 

la cantidad de TRES MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS DIECINUEVE EUROS 

CON CUATRO DE EURO (3.462.619,04 €) (IVA no incluido). 

PRESUPUESTO GENERAL

PRESUPUESTO DE EJECUCIÓN MATERIAL 16.749.548,19 €

SEGURIDAD Y SALUD 20.077,54 €

GESTIÓN DE RESIDUOS 18.751,17 €

PRESUPUESTO GENERAL: 16.788.376,90 €

PRESUPUESTO DE EJECUCIÓN MATERIAL AYUNTAMIENTO DE BLESA